
 

 

Uchwała Nr 9/2020 

Wojewódzkiej grupy opiniodawczo-doradczej 

ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie aktualizacji składu osobowego grupy tematycznej do spraw jakości żywności 

 

Na podstawie art. 57 ust. 4 pkt 3 ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z dnia 

20 lutego 2015 r. (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 217), uchwały nr 79/1253/2019 Zarządu 

Województwa Podlaskiego z dnia 29 października 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Wojewódzkiej grupy opiniodawczo-doradczej ds. Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 

uchwały 3/2018 Wojewódzkiej grupy opiniodawczo-doradczej ds. Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie powołania grupy tematycznej do spraw jakości 

żywności, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się aktualizacji składu osobowego grupy tematycznej do spraw jakości żywności 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę przyjmuje się w trybie obiegowym, wchodzi w życie po zakończeniu procesu 

opiniowania z dniem podpisania uchwały przez Przewodniczącego Wojewódzkiej grupy 

opiniodawczo-doradczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej grupy opiniodawczo-doradczej 

 ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
 

Andrzej Pleszuk 


